

[illegible][illegible]

A photograph of a clear plastic bag containing a red, textured food item, likely a type of seaweed or dried vegetable. A white label is affixed to the bag, featuring Chinese text and a table with handwritten entries.

品名	海帶(干)
規格	100g
產地	中國
日期	2018.10.10
批發商	
經銷商	
備註	

Figure 1 illustrates a four-lane microarray layout. The diagram shows a grid of spots arranged in 4 rows and 4 lanes. The lanes are labeled 'Lane 1', 'Lane 2', 'Lane 3', and 'Lane 4' from left to right. The rows are labeled 'Row 1', 'Row 2', 'Row 3', and 'Row 4' from top to bottom. Each spot is labeled with a number (1-16) and a letter (A-D) indicating its position. The spots are arranged in a 4x4 grid. The labels for the spots are: Row 1: 1A, 2A, 3A, 4A; Row 2: 1B, 2B, 3B, 4B; Row 3: 1C, 2C, 3C, 4C; Row 4: 1D, 2D, 3D, 4D. The diagram also shows a 'Spot' label and a 'Lane' label. The diagram is a schematic representation of a microarray layout.

[illegible][illegible][illegible]

ホタテソフト生モンスター		栄養成分表示 (80g当たり)
名称	帆立の磯刺し ホタテ(北海道産)、味噌、食塩	
原材料名	帆立貝柱 食塩 味噌 化学調味料 食塩	たんぱく質 6.2 kcal エネルギー 10.2 g 脂質 1.1 g 糖質 2.2 g 食塩相当量 1.0 g
内容量	80g	3g 表示単位: 1袋です。
賞味期限	25.01.03	
保存方法	要冷蔵(10℃以下)	
販売者	(株)オーブーフ 東京都渋谷区千駄ヶ谷4-32-7 ナミエ食品工業(株) 製造・工場 流通部 販売部	
製造所		

加糖食品製造品（加糖飲料を除く）		【新製品】
糖ローストミーツ（スティック）		
名 称 糖焼肉		
原料・材料名	鶏肉（青森県産）、食塩、糖類（砂糖、スクワッシュ）、小麦粉、卵黄、食用油脂、香辛料、調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（ビタミンE）、着色料（赤色10号、黄色4号、青色1号）、増粘多糖類	
内容量	70g	
賞味期限	25.1.3	
保存方法	1℃以下で保存	
販売者	株式会社オーゾーブ 東京都中央区銀座4丁目8番5-92-7	
製造者	株式会社 ジャパンオグラ 神奈川県横浜市都筑区山手194-108 TEL 017-761-2322	
栄養成分表示（70gあたり）		
エネルギー	139 kcal	
たんぱく質	14.1 g	
脂質	0.6 g	*515853 030806
炭水化物	0.6 g	
食塩相当量	1.7 g	
認定商品		

Recipe

オリーブオイル チーズの ローザン

材料 2人分

オリーブオイル 大さじ2
小麦粉 大さじ2
砂糖 大さじ2
卵黄 1個
バター 大さじ2
塩 ひとつまみ
チーズ 大さじ2
卵白 1個
砂糖 大さじ2
小麦粉 大さじ2
塩 ひとつまみ

作り方

- ①オリーブオイルを温かい水で溶かし、小麦粉を加えてこねる。
- ②砂糖、卵黄、バター、塩を加えてこねる。
- ③生地を丸めて、小麦粉をまぶす。
- ④小麦粉をまぶした生地を、小麦粉をまぶした小麦粉の上にのせて、小麦粉をまぶす。
- ⑤小麦粉をまぶした生地を、小麦粉をまぶした小麦粉の上にのせて、小麦粉をまぶす。
- ⑥小麦粉をまぶした生地を、小麦粉をまぶした小麦粉の上にのせて、小麦粉をまぶす。
- ⑦小麦粉をまぶした生地を、小麦粉をまぶした小麦粉の上にのせて、小麦粉をまぶす。
- ⑧小麦粉をまぶした生地を、小麦粉をまぶした小麦粉の上にのせて、小麦粉をまぶす。
- ⑨小麦粉をまぶした生地を、小麦粉をまぶした小麦粉の上にのせて、小麦粉をまぶす。
- ⑩小麦粉をまぶした生地を、小麦粉をまぶした小麦粉の上にのせて、小麦粉をまぶす。

[illegible]

かオリーブオイル漬けK-	
名称	惣菜
原料名	ポークロース(韓国産)、砂糖、オリーブオイル、塩、コンソメ(鶏肉、小麦・大豆を含む)、味噌、小豆・マッシュス
内容量	200g
賞味期限	6ヶ月
保存方法	ひびくまで
製造者	株式会社一徳食品 愛知県稲沢市西宮町1番地2号
栄養成分	288kcal
たんぱく質	5.3g
脂質	15.5g
糖質	9.7g
塩化ナトリウム	1.1g
炭水化物	8.1g

(数値は目安です)

※賞味期限は1年、賞味期限は表示の上から1年以内です。

※本製品は常温で保存は、火をつけて食べる食品です。必ず賞味期限を確認していただきます。

[illegible][illegible]

品 名		海老のオリーブオイル煮	
原 材 料 名	えび（インドネシア産）、オリーブオイル、にんにく、食塩、唐辛子／リネン酸（0%）、（一酸化二炭素を含む）		
内 容 量	75グラム	賞 味 期 限	2026.01.03
保 存 方 法	10℃以下で保存してください。		
販 売 者	株式会社オリーブージューズ 東京都渋谷区千駄ヶ谷3-2-2		
製 造 者	株式会社ジェモフ 群馬県利根郡片品村花咲1594		
※本製品の製造工場では、小麦、卵、乳、油分、かきを含む製品も製造しています。			
※アレルギーの表示とアレルギー表示と一致しない場合があります。			
●栄養成分表示（1食（75g）当たり）			
エネルギー 154kcal／たんぱく質 10.6g／脂質 15.8g／炭水化物 0.8g／食塩相当量 0.8g			
（推定値）			
要冷蔵			
ロット：052512			